
2019 年 9 月 20 日 

お客様各位 

 

 

 

 

消費増税に伴う配送会社における配達遅延について 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

2019 年 10 月 1 日より消費税の税率の引上げと軽減税率制度が実施され

るのに伴い、配送会社における荷扱い増加による配達遅延が想定されま

す。 

お客様におかれましては、納期に余裕を持ったご注文を頂けますと幸い

です。 

 

ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具  

 

 

■お問い合わせ先 

アルファパーチェス カスタマーサポート 

営業時間：月～金（祝日除く）9:00～18:00 

E-mail： info@alphapurchase.co.jp 

 


